5 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA 
MINISTRAR AULAS DE  TREINAMENTO FUNCIONAL 

PRÓPRIA Hrs 192 75,00 14.400,00 

6 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA 
MINISTRAR AULAS DE  VOLEIBOL 

PRÓPRIA Hrs 480 69,30 33.264,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 82.224,00 (oitenta e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 13 de maio de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Ouroeste/SP,  25 de maio de 2025. 

SEBASTIÃO CARLOS SILVA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço